
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 676 

КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПРИКАЗ 

« 0 6 » у С/у А-у 20 / / г. № 

по основной деятельности 

«О внесении изменений в приказ № 127/1 от 02 сентября 2015 года» 

Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЭ « О 
противодействии коррупции» в целях организации в ОУ работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в приказ № 127/1 от 02.09.2015 «Об организации 
работы комиссии по противодействию коррупции и иных правонарушений»: 
1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции и иных 
правонарушений О.С.Самохину, специалиста по закупкам с 29.05.2018 г. 
2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции и иных 
правонарушений Г.В. Зуенко, специалиста по закупкам с 30.05.2018 г. 
3. Контроль за исполнением приказа за заместителем директора по УВР М.А. 
Бахмицкой. 

Директор ГБОУ школы № 676 , 
Кронштадтского района Санкт-Петербурга С^^уСС < v О . В . Васюсина 

С приказом о з н а к о м л е н ы : 

Г.В. Зуенко 

frx 
М.А. Бахмицкая 


